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Nr.4/11                                                                        Oslo, den 27. juni 2011  
  

TIL MEDLEMMENE 
SOMMER 2011 
 
Sommeren er kommet med varierende vær, og vi får bruke de dagene vi får 

med godvær. Turplanen for høsten er foreløpig litt tynn, men vi håper 
fremdeles på forslag fra medlemmene. 

 

Første tur er høstturen 21.08 – 25.08 til Rondablikk Høyfjellshotell. 
Avreise fra bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 09:00 

 
Vi reiser til fjells og kommer frem i god tid til lunsj, en frivillig kafferast kan vi 

avtale med sjåføren underveis. Vi rekker å booke inn og gjøre oss kjent på 
hotellet før vi spiser middag. Under oppholdet vil vi, som vi vanligvis gjør, 
prøve å få til en utflukt.For øvrig kan vi benytte fjellet til turer, fiske og bading. 

  
Turen koster kr. 2300,- for medlem og ledsager, tillegg for enkeltrom kr. 300,-. 

Det er anledning til å ta med venner, prisen er da kr. 2700,- og kr. 650,- i tillegg 
for enkeltrom. Faktura blir sendt etter påmelding. Påmelding til Bjørn 

Andersen tlf 930 82 886 e-mail: bjo-an@online.no innen lørdag den 09.07. 
Da det har vært lite utgifter til turer så langt i år, kan turprisen bli sponset noe 
mer. Dette vil komme frem på fakturaen. 

 
 
Medlemsmøtene  fortsetter etter ferien 07.09,  05.10 og 02.11 Møtene starter kl. 
12.00 på Grønland stasjon, møterommet 2. etg 
 

Julebordet er som de siste årene lagt til Klækken Hotell ved Hønefoss, i år fra 

torsdag 08. – til fredag 09. desember. Medlemsmøtet for desember tar vi der.  
 

 
 
 

Snu arket 
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Skullerudtreffen har pause i skoleferien. Skullerudstua er stengt i denne 
perioden 
 
Styret vil også oppfordre medlemmene til å treffes på Brannmuseet  
(Grønland brannstasjon) åpent hver onsdag kl 1100 – 1400. 
 
 

Styret har en ekstra viktig melding til medlemmene: Dagens styre 
vil ved neste årsmøte trekke seg fra sine verv, det vil si at det må 
komme andre medlemmer på banen for å overta vervene. Tom 
Michelsen er villig til å fortsette dersom det kommer noen nye inn. 
Vi andre vil bistå med innføring i våre arbeidsoppgaver så langt 
det er ønskelig. Derfor, ”legg hodene i bløt” og finn frem til 
medlemmer som vil være med i et nytt styre hvis dere vil at 
Seniorforeningen skal leve etter årsmøtet 2012 ,  

 
 

ALLE MEDLEMMENE ØNSKES EN  

 
RIKTIG GOD SOMMER 

 
 
 
For  styret 
Bjørn Andersen        
Sekretær 
   

 
 


